rencius Foph Vieeadvoc. Sanoc. profitemui', quomodo ex decreto mfi. Nicolai Pyenasek de Vythovyeze

Succamer. Cracou. et Captei Sanoc. Mathias Slanczka civis Sanoc. debuit, metseptimus iurare contra

Andi'eam Zymny prout ab eo fuit inculpatus pro incendio
,
qui Mathias fuit paratus facere iuramentum

cum septem hominibus electis de triplici octodecim, videlicet Nicolao Viceadvoc. et Alberto de Pankos-

szowka , Paulo Rzanczcza et Mathia Madey de Strachoczyna , lacobo Czergowsky et Mathia Odvezy

de Bazanowka ; tandem Andreas Zymny, sperans aliud habere incendium et propriam timens conscien-

ciam onerare, eidem Mathie propter deum et testibus dimisit iuramentum. Mathias exadverso Andream

non debet pro eo negocio iniiietare. Mathias per nos iudices in suo honore expargatus est ita
,

quod

4f suo honori in etemum nichil nocebit.
|

u' *114. Nobil Nicolaus Radvan de Smynycza fideiussit tres marc. pene iure decretas racione

iniuste condemnacionis vbli. lacobo preposito Cracou. et nobil. Nicolao, Demetrio et Andree heredibus

de Rymanów pro Nicolao Epo. Premysl., quas obligatus est solvere prox. feria tercia post Conductum

Pasce sub aliis tribus marc. succumbendis.

*115. Nos Nicolaus Pyenasek de Vythovycze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. inter nobil.

Nicolaum lurgiowsky, Paulum et Nicolaum de Dedna et nobil. Pankossium de Pankosszowka

Subiudic. Sanoc. vadium vallavimus mille marc. (z. p.)

^IjVI. Actv,m feria secunda prox. post dominie. ludica anno Dom. 3I''CCCC''LXIIII''

(19. Marca 1464 r.) in presencia nohil. dom. Martini Nawoyowsky protimc Voyevode et Martini de

Góra ludicis castr. Sanoc.

*I16. Honor. Johannes Grzymaa Presbiter de Myesczcze condempnavit nobil. lohannem Co-

45 bylensky in pena XV iudicio et sibi pro eo, quia sibi pignora repercussit et extra
|
der recusavit,

u' prout eidem lohanni ministerialis fuit ex iudicio datus ad pignorandum. Et Stanislaus minister, terr-

tonsus de Brzoszow recognovit
,
quia pignora de curia in Saiioczek doms. Gobylensky dare denegavit et id-

circo Grzymaa dictum Gobylensky per eundem ministerialem ad diem tercium citavit. Ipse vero non paruit.

-X:il,VIJ. Actum feria sexta infra octavas solemnis Pasch anno Dom. M''CCCC''LXII(U)

(6. Kwietnia 1464 r.) in presencia Marcissii de Góra ludicis castri Sanoc. presentibus mfo. [et]

gsis. Nicolao PyenaseJc de Vytho[yy}cze Succam. Cracou. et Capto. Sanoc, Petro Csessyk de Ryfhe-

roivcze Succam. Fredrico Gfro. de laczymyrz Sanoc.

*I1I. Hon. Barbara scoltetissa de lablonycza per suum proeuratorem nobil. lohannem
Oszwy^czym de Cunowa indixit se super fam. Petrum Advocat. hereditarium de Grosszna pro eo

,
quia

sibi idem Petrus recepit violenter tres equos in hereditate Gothczyna in strata publica valoris quadra-

ginta marc. et totidem dampni et pro centum marc. sibi receptis et totidem dampni. Tandem a Petro

Paulus suus familiaris procuratorium subminando alias stans cum procuratorio noluit respondere dicens

:

nolo respondere. Procurator Barbar posuit memoriale volens lucram obtinere. ludicium decrevit Bar-

^^ bare lucrum, ex quo procurator Petri habens in manu pro curatorium , coram iudicio noluit re-

jj spondere. (z. p.)

*I18. ludicium decrevit penam VI scotorum alias losszna super lohannem familiarem fam.

Petri Advocati de Grosszna, quia idem familiaris sine procuratorio excipiebat Petrum. Ideo luit penam
hon. Barbar scoltetisse de lablonycza et iudicio sex scotor.

119. Gsus. Henricus de Gamyenyecz indixit se super fam. Petrum Advocat. de Grosszna

iuxta ministerialis citacionem pro violencia eidem Henrico in sua hereditate Gothczyna per eundem

Petrum factam pro eo, quia Petrus invadens alias naycchuwszy violenter spoliavit sibi scoltetissam

hon. Barbaram et recepit sibi equos et peccunias et duxit in domum suam in civitatem in Grossna,
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quos Stanislaus ministerialis de Brzoszow aput ipsum faeiavit. Ideo Henricus condempnavit in valore

Bexaginta marc. et totidem dampni. Tandem Paulus familiaris Petri stans cum procuratorio noluit re-

spondere. Extune Camyenyeczsky posuit memoriale volens sibi lucrum adiudicari. ludicium decre\1t

lucrum. 'Z. p.)

*120. Additus est Stanislaus Minister, de Brzozów per ludieem Marcissium de Góra castri

Sanoc. prefato Camyenyeczsky et Barbar scoltetisse de lablonycz^ ad concittandum in eoriim lucrum

super Petrum Adrocat. Crossznen.

"121. C o n d e m p n a c i o n e s. Gsus. Henricus de Camyenyecz indixit se super famos. Petrum

Advocat. de Crosszna; Paulus familiaris Petri ostendit procuratorium coram iure erga Camyenyeczsky.

Extunc Camyenyeczsky quenilavit super ipsum Pejtrum, quia idem invadiens violenter super hereditatem 47

ipsius Henrici Cothczinam cum sex sibi similibus et decem disimilibus spoliavit alias rozhjl suam scoltetissam ^
de lablonycza Barbaram et recepit sibi equos et peccunias et duxit in civitatem Crosszna. Quos equos

Stanislaus de Brzozów Minister, aput ipsum Petrum faciliavit; pro qua violencia Camyenyeczsky que-

rula\it in valore sexaginta marc et totidem dampni. Extunc Paulus prefati Advocati cum procuratorio

noluit respondere. Camyenyeczsky tetigit ipsum alias thhialgo cum procuratorio per Ministerialem sibi

de iure additum dicens : ex quo ostendit procuratorium , ut respondeat mee querele alias zalóbye. Qui

Paulus per ludicem requisitus , ut responderet , nullomodo voluit respondere prima , secunda , tercia et

quarta vicibus. Camyenyeczsky condempnavit Petrum Advoc. in termino faciali peremptorio in suo lucro

sexaginta marcar. et totidem dampni et in penis XV actoris et iudicii. ludicium decrevit sibi lucrum.

*122. Hon. Barbara scoltetissa de lablonycza actrix per suum procuratorem nobil. lohannem

Oszwy^czym de Cvnowa querulavit super fam. Petrum Advocat. de Crosszna, quia sibi
|
invadiens 48

violenter in hereditatem Cothczyna in strata publica recepit tres equos valoris XL marc. et totidem ^
dampni. Et Stanislaus de Brzozów minist. Sanoc. recognovit, quia eosdem equos aput Petrum faciliavit

et Petrus recognovit coram ministeriali eosdem equos se recepisse Barbar, pro quibus ministerialis ex

parte Barbar ipsum Petrum citavit. Paulus familiaris Petri publicans procuratorium alias vssyavywszy

Ud. jak wyej. Procurator Barbar condempnavit Petrum in lucro pro tribus equis valoris XL marc.

et totidem dampni et pro centis marc. et totidem dampni itd. jak wyej.

.XiiVIir. Actum feria YF" post Conductimi Pasch unno Dom. JifCCCCLKIIII. (13.

Kwietnia 1464 r.).

*123. Nobil. Sigismundus de Calyssany cum procuratorio vblium. lacobi Prepositi Crac,

Nicolai, Demetrii et Andree heredum de Rymanów condempnavit nobil. Nicolaum Radvan de Szymy-

nycza, quod non paruit
|
in primo termino. 49

JSiIjIX. Actum feria sexta prox. ant f. Georgii anno Dom. M"CCCC"LXI1IP (20. ^•

Kwietnia 1464 r.) in castro Sanok in presencia nobil. Marcissy de Gara ludicis Sanoc. castr, et gsor.

Petri de Eytherowcse Succam. , lohannis Subpinc. Sanoc. et nobili Peka herede de Zarthyn , nobili

Martino Naicoyowsky Voygevode castri Sanoc. et aliis uamplurimis.

"124. Condempnaciones. Gsus. doms. Henricus de Camyenyecz actor in termino con-

citato condemnavit fam. Petrum Advocat. de Crosszn^, prout ipsum concitavit ad fideiubendum suum

lucrum sexaginta marc. super ipso acquisitarum
,
pro quibus ipsum in iure castr. Sanoc. in termino

faciali condemnavit et in im^amento super dampno totidem sexaginta marc. et pro penis. Ideo ipsum

condemnavit, quia Petrus non paruit.

*I25. Paulus familiaris fam. Petri Advoc. Crossnen. sine procuratorio tanquam nunccius

postulavit sibi dari ad dom. Regem eundem terminum concitatum. (z. p.)

*I26. Hon. Barbara scoltetissa de lablonycza actrix in termino concitato condemnavit fam.

Petrum Advoc. de Crosszna in suo lucro, prout ipsum concitavit ad fideiubendum suum lucnim centum

marc. et ([uadraginta marc. et totidem dampni; ideo ipsum condempnavit
|
(juia Petrus non paruit. 50

*|J7. Stanislaus de Brzozów Minister. Sanoc. recognovit . quia prefatum Petrum Advocat.
jj

Crossnen. concitavit tercia die ant feria ([uarta in die s. Yaleriani in domo sua in Crosszna a parte

utraque.

18

*I28. Additus est Ministerialis iuridiee gso. Henrico Camyenyeezsky primario ad impigno-

randum in suo lucio et penis videlicet LX marc. et totdem dampni super Petrum Advocat. Ciossnen.

* 1 29. Additus est jak wyej hon. Barbar scoltetisse de lablonycza jak ivyej centum marc.

et KL" et totidem dampni jak wyej.

*I30. Paulus familiaris fam. Petri Advocati Crossznen. sine procuratorio tanuam nunccius

postulavit sibi dari ad dom. Regem eundem terminum concitatum pro causa utraue. Procurator Hen-

rici Camyenyeezsky et Barbar scoltetisse de lablonycza dixit: quid egit, quia in termino peremptorio

faciali admisit ce condempnare et nunc vellet in termino concitato se eximere et ego nolo sibi admit-

tere et pono meum memoriale, quia hic in termino concitato absue procuratorio vellet se eximere

non faciens satis termino concitato et cum hoc ego volo lucrari. ludicium partibus lucrum adiudicavit

et Petro ammissum.

*131. Ministerialis vocavit fara. Petrum Advocat. Croszn. ex parte Camyenyczsky et Barbar

et ipse non paruit.
|

51 Li. Actum feria YI'" prox. ])ost f. s. Crucis Invencionis anno Dom. M''CCCCLX.IIIP
C-

(4. Maja 1464 r.) in presencia nohil. dom. Marcissy de Góra ludicis necnon. nobil. dom. Martini

Navoyoivsky Voygevode castr. Sanoc. et nobil. Felka heredis de Zavthyn et aliis uamplurimis.

"132. Con dem naci on es Barbar. Hon. Barbara scoltetissa de lablonycza actrix con-

demnayit fam. Petrum Advoc. Crosszn. in penis XV actoris et ludicii pro repercussione pignorum et

in penis regalibus Xliii marc. alias szedmnadzescsa pro eo
,

quia pignus repercussit prout Sta-

nislaus de Brzozów Minister. Barbar est iuridiee additus primario ad impignorandum in centum

marc. capitalis.

*I33. Hon. Barbara jak wyej in centum marc dampni alias skodi przeparthey.
\

52 *i34. Hon. Barbara JaA; ivyej in suo prelucro LX marc. pro equis capitalis alias yssscsny

^ *I35. Hon. Barbara jak wyej LX marc. dampni alias skodi iure acquisitis alias pravem

*136. Additus est iudicialiter secundario Stanislaus de Brzozów Minist. hon. Barbar scolte-

tisse de lablonycza ad impignorandum super fam. Petrum Advoc. Crossnen. in centum marc. capitalis,

53 iterum centum dampni et in LX
|
capitalis et iteiiim in quadi'inginta marc. dampni.

jj' *I31. Condempnaciones Camyenyeezsky. Gsus. Henricus de Camyenyecz actor

condemnavit fam. Petrum. Advoc. Crossnen. in penis XV actoris et iudicii pro repercussione pignoris

prout sibi est additus Stanislaus de Brzozów Minist. Sanoc. primario ad impignorandum in suo luero

sexaginta marc. capitalis et in penis regalibus Xliii marc.

*i38. Gsus. Hemicus jak wyej in sexaginta marc. dampni.

*I39. Gsus. Henricus jak icyej
\
in penis XV actoris et iudicii et in penis regalibus Xliii

54 pro invasione \iolenti.

£• *I40. Gsus. Henricus jak toyej in penis XV decretis iuxta hon. Barbaram de lablonycza

scultetissam Hemici.

*I4I. Additus est secundario Ministerialis gso. Henrico de Camyenyecz ad impignorandum

super fam. Petrum Advoc. Crossnen. in prelucris sexaginta marc. capitalis et iterum sexaginta dampni

et in i)enis
|

XV et iterum in penis XV post suam scultetissam decretis.

55 *I42. Prout Mathias et Vythek fi-atres germani Gyemzyezy de Prossek inculpaverant Petrum

^ filium Gawe eeiam de Prossek
,

quod ipsos incendio dampnasset nocturnali in triginta marc. , ipse

autem Petrus sufficienti testimonio proborum homiimm videlicet triplici octodecim est expurgatus, qu
testes ipsum Petrum tacto sacramento corporali expurgaverunt.

IjI. Adum feria sexta prox. post octavas Ascensionis Domini, anno Dom. millesimo

CCCCLKIIII" (18. Maja 1464 r.) in presencia nohil. Marcissy de Góra ludicis et nohil. dom. Mar-
tini Yoygewode castr. Sanoc.
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143. Recognicio Ministerialis. Nicolaus Minister. Sanoc. recogno\it quia prout fait

additus gso. Henrico Camyenyeczsky seeundaiio ad impignoiandum in suis prelucris et in penis decretis

saper fam. Petrum Advoc. Crossn., quia Petrus pignus repercussit.

*144. Nicolaus Minist. Sanoc. prout fuit additus hon. Barbar scoltetisse de lablonycza secun-

dario ad impignorandum jak wyej.

*145. Condemnaciones Barbar. Hon. Barbara Scoltetissa de lablonycza actrix con-

demnavit fam. Petrum Advoc. Crossn. in penis XV aetoris et iudicii pro repercussione pignoris et in

penis regalibus KIIIP' marc. prout Stanislaus de Brzozów I Minister. recognovit Barbar additus secun- 56

dario ad impignorandum in suo prelucro centum marc. capitalis. ^•

*146. Hon. Barbara jak tcyej in suo prelucro centum marc. dampni alias scody -preepartey

*147. Hon. Barbara jak wyej in suo prelucro LX marc. pro euis capitalis.

*I48. Hon. Barbara jak wyej
|
in LX marc. dampni. 57

*149. Additus est terciario Nicolaus Ministerialis Sanoc. Barbar ad impignorandum super--

fam. PetiTun Advocat. Crosn. in suis prelucris centum marc. capitalis et iterum in centum marc.

dampni et in LX marc. capitalis et iteinim XL marc. dampni.

*I50, Condemnaciones Kamyenyeczsky. Gsus. Henricus de Kamyenecz actor con-

demnavit fam. Petrum Advoc. Crosnen. in penis XV aetoris et iudicii pro repercussione pignoris prout

sibi est additus Minister, secundario ad impignorandum in sexaginta marc. capitalis et in penis Rega-

libus XIin marc.

*I51. Gsus. Henricus jak wyej in sexaginta marc. dampni.
|

*I52. Gsus. Henricus jak wyej in suis penis XV aquisitis pro invasione violenti trans gra- 58

nicies hereditatis Henrici. ^•

*153. Gsus. Henricus jak wyej pro repercussione pignoiis in suis penis iuiidice decretis

iuxta hon. Barbaram scoltetissam de lablonicza.

'*I54. Additus est terciario Nicolaus Ministerialis gso. Henrico de Kamyenyecz ad impigno-

randum super fam. Petrum Advocat. Crosnen. in suis prelucris sexaginta marc. capitalis, sexaginta

dampni et in penis XV et iterum in penis XV post suam scoltetissam sibi decretis.

JLiIl. Actum feria quarta infra octaras Pentecostes anno Dom. M^CCCCL^" uarto.

(23. Maja 1464 r.)

*155. Ego Martinus Nawoyowsky Woyevoda castri Sanoc, | recognosco, uomodo nobil. Peka 59

heres de Zavthin et Martinus Yvanyeczsky ex consensu et proprio arbitrio in meas manus condescen- ]£
derunt bona hereditaria dom. Zophie glotis. prefati Peka et consortis Yvanyeczsky ad spacium duarum

septimanarum , in uibus duabus septim. Peka et Yvanyeczsky debent arbitros locare et quitquit idem

arbitri inveniunt pro dictis bonis, hoc partes inviolabiliter tenere debent sub vadio centum marc. Nulla

eciam pars in dictis bonis movere quitquam debet usque ad prefixum tempus duanim septimananim.

LillI. Actum feria secunda prox. post f. Corporis Chri. anno Dom. M^CCCCLKIIII" (4.

Czerwca 1464 r.) in presenaa nobil. Marcissy de Góra ludicis et nobil. Martini Wogevode

castr. Sanoc.

*156. Notificamus quomodo nobil. Petrus Czamoczsky unacum fi-atre suo lohanne de Rogy

habuerant agere pro maiori cum gso. lohanne Cobylensky de Cobylany. videlicet pro novem centis

marc. in castro Sanoc. prefata feria secunda post f. Corporis Chri. anno quo supra.

IjIV- Actum feria tercia prox. post f. Corporis Chri. anno Dom. M''GCGCLXITIP
(5. Czerwca 1464 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra et Martini Nawoyowsky Vogevode

castr. Sanoc.
|

*157. Nobil. Sigismundus Calyszensky cum procoratorio vbli8. et nobil. lacobi, Nicolai, De- 60

metrii et Andree heredum de Rymanów alloquebatur super nobil. Nicolaum Radvan de Zmynycza et
jj

Ministerialis Nicolaus eundem Nicolaum quater ad ius clamavit. Sigismundus ipsum in contumacia

condemnavit.

3*
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iiV. Actum feria secunda in crasino s. lohannis B. anno Dom. milesimo CCCCLKIIII"

(25. Czerwca 1464 r.) in presencia nohil. Martini de Góra ludicis et Martini Nawoyowshy Yoge-

vode castr. Sanoc.

*I58. Prout mfs. Georgius de Hvinnyska Cstls. Sanoc. eitaverat gsam. Martham Cstlam.

Leopol. , idem dominus terminum attemptavit , nobil. vero lohanues Byoszky a Martha terminum repo-

suit simplici infirmitate ad duas sept.

iiVJ. Actum feria secunda in octava Yisitacionis Marie anno Dom. M''CCCC"LXIIII°

(9. Lipca 1464 r.) in presencia nobil. Martini de Góra ludicis et nobil. Martini Navoyotvshy Voge-

wode castr. Sanoc.

*159. Prout mfs. Georgius de Hvmuiska Castls. Sanoc. liabuit seeundum terminum cum gsa.

Martha Castla. Leopol., idem Castls. termino satisfecit, nobil. vero Johannes Brzoszky Scoltetus de

Brzoszka terminum reposuit simplici infirmitate ad duas sept.

IjVI1. Actum die sabbativo in vigilia Marie Magdalen (21. Lipca 1464 r.) in presencia

nobil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc. anno Dom. milesimo CCCC''LX.IIIP.
(

61 *I60. Nobil. Zigismundus Calissensky cum procuratorio vblis. et nobil. lacobi Prepositi

£• Cracou. , Nicolai, Demetry et Andree heredum de Rymanów allouebatur se super nobil. Nicolaum

Radvan de Zmynycza in termino tercio
,

qui non paruit ; ideo Zigismundus ipsum condempnavit
,
quia

tu fideiussisti pro Nicolao Epo. Premisl. tres marc. pene, quas obligasti te sub aliis tribus marcis ad

feriam terciam post Conductum Pasch prox. elapsum et non sohisti. Eciam ipsum condemnavit in

tribus marcis iudicio et parti racione non stacionis.

*161. Prov. viri Rachmartinus , Petnis Pellifex, Mathias Slanczka , Michael Gyedlar,

Michael Cranczybroda cives Sanoc. , Pyesch Raysch , lakel Rayszch suburbani Sanoc. , lakel

Yngarus, Nykel Prazolth, lohannes Syndlar , Petnis Yoynar cum duobus filiis de Possada tideiussenint

pi"o Petro Yoynar rotifice et pro filio suo de Yngaria dieto Hanus ac iunioribus duobus filiis de Pos-

sada eiusdem Petri nobili Martino Navoyowsky Yogevode Sanoc.
,

quod prefatum Hanusch debent sta-

tuere in una septimana prox. ant f. Nativit. Marie coram mfo. Nicolao Pyen^sek de Yithovicze Sue-

62 cam. Cracou. et Capto. Sanoc. ad ius, quod locabitur per eundem Captm.
|
idem Hanus debet iusti-

£" ficari prout fuit inculpatus in furticino et per quendam turem Scaluba, qui patibulo datus est pi'ocla-

matus. Si eundem Hanusch filium rotificis de Yngaria non statuerint, extunc solum Petrum Yoynar

rotificem unacum filiis duobus iunioribus de Possada statuere debent. Si vero non statuerint, extune

quilibet eorum de fideiussoribus propria in persona se statuere debebit in vincula et detencionem talem

prout Hanusz Yoynar de Yngaria fuit detentus. Item sub pena superius descripta quilibet eonim et

omnes in solidum fideiusserunt pro Hanus filio Yoynar necnon pro Petro patre dieto Yoynar et duobus

iunioribus filiis
,

quod Hanusch qui racione sue inculpacionis fuit vinculatus martiri^atus igne et aliis

tormentis vstus, pro talibus temporibus vite sue idem Hanus nec pater suus nec filii iuniores fratres

sui nec quisquam amicorum suorum debent aliqua minacione ulcisci, minari.

LiVIII. Actum feria secunda prox. post f. Marie Magdalen anno Dom. milesimo

CCCCLXlIir (23. Lipca 1464 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc.

*162. Mfs. Georgius de Hvmnyska Castls. Sanoc. cum gsa. Martha Castla. Leopol. in bona

63 Yoluntate terminum hodiernum posuerunt ad fer. secundam prox. post f.
|

s. Michaelis prox.

n. LiI2^. Actum feria quinta prox. ant f. Nativit. Marie anno Dom. M''CCCC''LXIIir.

(6. Wrzenia 1464 r.).

163. Honor. lohannes Grzymaa de Myesczcze condemnavit gsum. lohannem Cobilensky

Dpfrm. Crac. quia ipse cum suis coadiutoribus Petro Pywko procuratore, lohanne Braczneder et Georgio

et aliis eidem Grzymaa violenter recepit XVni currus feni in \alore duodecim marc. et totidem

dampni, prout Nicolaus Mitiister. Sanoc. recognovit, (jula hec omnia in faciliacione alias na lyczowanyv

vidit, super quam faciliacionem a Yogevoda castri Sanoc. fuit supperadditus.
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Ij^. Actum feria sexta in vigiUa Nativi. Marie anno Dom. M^^CCCCLKIIIP (7. Wrzenia

1464 r.)

*I64. Nobil. Zigismundus procurator honor. lacobi Propositi Crac. et nobil. Demetrii,

Nicolai et Andree heredum de Rymanów condemnavit in termino concitato nobil. Nicolaum Radwan
de Zmynycza pro tribus marcis, quas primo, secundo, tercio luerati sunt, hoc est computando

summarie pro novem marc, quia Radwan non paruit. lus addidit ministerialem ad pignorandum in

novem marc.
;

ZiXJ. Actum feria IIIl'" infra ocavas Nativit Marie anno Bom millesimo CCCCLKinP 64

(12. Wrzenia 1464 r.) ^
*165. Nobil. Zigismundus cum procuratorio ex parte honor. lacobi Prepositi Cracou. et nobil.

Nicolai, Demetrii et Andree heredum de Rymanów allouebatur super nobil. Nicolaum Radwan de

Zmynycza. Radwan stetit et idem procurator quenilavit, quia tu riolenter repercussisti pignus, quod

heredes de Rymanów super te acquisiverunt. lus decrevit, quia penam trium marc. luendo debet pignus

dare et ministerialem addidit ad pignorandum.

Li^II. Actum die sabbativo in oetava Nativi. Marie anno Dom. M''CCCCLXIIir
(15. Wrzenia 1464 r.)

*I66. Prout gsus. lohannes Bal de Novothanyecz Dfr. Sanoc. posuerat diem iuris ipso die

sabbati in octava Nativit. Marie hominibus mfi. Stephani heredis de R\'m[ni/sh]a. cum suis hominibus

Masch cum fratribus et Hryslio cum fratribus de Terpiczow, prefati vero homines de Terpiczow parati

erant expurgari et sunt expurgati pro eo, prout homines Stephani et solus dominus eosdem inculpa-

verant, quia eidem Stephano hominem Machno suum exactorem interfecissent et tricenta flor. recepissent

.

Et Stephanus neque sui homines diem iuris attentaverunt. Hec acta sunt in presencia nobil. et gsor.

lohannis Bal de Nowothanyecz Dpfri., ?e[tri] de Boyska Vexfri., lohannis Subpincer. Sanoc, Marcissy

de Góra ludicis castri Sanoc. et aliis.
|

JLJCIII. Actum feria uarta prox. ant f. 3Iathie Ewang. anno Dom. 1464. (19. Wrzenia (i5

1464 r.) in presencia nobil. Marcissy de Góra ludicis castri Sanoc. *^-

*I67. Nobil. Zigismimdus Caliszensky cum procui-atorio ex parte honor. lacobi Prepositi

Crac. et nobil. Nicolai, Demetrii et Andree heredum de Rymanów querulavit super nobil. Nicolaum

Radwan de Zmynycza pro secunda repercussione pignoris. Ipse vero recognovit quia secundario

pignus repercussit. lus penam decrevit trium marc.

*I68. Nobil. Nicolaus Radwan de Zmynycza alloquebatur super Nicolaum Epm. Premysl.,

qui non paniit. Ideo ipsum prefatus Radwan conderaaavit.

*I69. Nobil. Nicolaus de Zymynycza Radwan recognovit, quia dedit intromissionem in

medium secundum laneum in Zmynycza in kraethonibus possessionatis, videlicet Simon cum integro

laneo et Stanczel cum medio laneo, heredibus de Rymanów lacobo, Nicolao, Demetrio et Andree modo
obligatorio in quindecira marc.

X..XIV. Adum feria secunda prox. post f s. MicJiaelis anno Dom M^CCCCLK"!!]!"
\

66

(1. Padziernika 1464 r.) |^-

*l 70. Mfs. Georgiu.s de Hvmnyska Castl. Sanoc unacum g.sa. Martha Cstla. Leopol. ex

propria voluntate terminum transposuerunt in duabus septim. post f. Nativit. Dom. prox.